SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE
Rua Prof. Carlos Guedes Alcoforado, S.N., Centro, São Gonçalo do Amarante-RN | CEP: 59291-727

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL DE ABERTURA Nº 13/2023 - DG/SGA/RE/IFRN, DE 26 DE MAIO DE 2023

 RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA

Resultado Preliminar da Prova Escrita do Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus São Gonçalo do Amarante – Edital de Abertura nº 13/2023 -
DG/SGA/RE/IFRN

Página 1

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico –

Substituto regido pelo Edital de Abertura nº 13/2023 - DG/SGA/RE/IFRN, de 26 de maio de 2023, torna público o RESULTADO FINAL da Prova

Escrita, em conformidade com o item 11.1 e com o cronograma constante no Anexo II, do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: CONSTRUÇÃO CIVIL E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO (AMPLA CONCORRÊNCIA)

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO
DA QUESTÃO 1

PONTUAÇÃO
DA QUESTÃO 2

NOTA FINAL

SITUAÇÃO

19599-5 LORENA KARLA SOARES PEIXOTO 37,05 40,25 77,30 HABILITADO

19591-9 WELINGTON FERNANDES DE LIMA 28,00 44,50 72,50 HABILITADO

19718-7 EVERTON DE LIMA DE ANDRADE 38,85 33,00 71,85 HABILITADO

19688-0 FÁBIO LINDEMBERG COELHO CORTEZ 29,75 31,75 61,50 HABILITADO

19714-9 ANNE KELLY FREIRE DA ROCHA 26,50 34,75 61,25 HABILITADO

19600-4 NICÉFORO DANTAS DE MEDEIROS JÚNIOR 18,75 42,00 60,75 HABILITADO

19659-3 MARIA DE LOURDES XAVIER DE FRANÇA NETA ALVES  20,32 40,00 60,32 HABILITADO

19720-4 FRANCILENE PEREIRA DOS SANTOS SILVA 10,85 47,00 57,85 ELIMINADO1

19731-2 JÔNATAS MACÊDO DE SOUZA 23,57 33,50 57,07 ELIMINADO1

19696-4 JÚLIO CÉSAR TAVARES DE LUCENA 21,00 25,50 46,50 ELIMINADO1

19581-5 ANNY ARABELLY CARLOS DA SILVA ROSA 4,21 42,25 46,46 ELIMINADO1

19611-2 PABLO ALVES DE OLIVEIRA 21,65 24,50 46,15 ELIMINADO1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE
Rua Prof. Carlos Guedes Alcoforado, S.N., Centro, São Gonçalo do Amarante-RN | CEP: 59291-727

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL DE ABERTURA Nº 13/2023 - DG/SGA/RE/IFRN, DE 26 DE MAIO DE 2023

 RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA

Resultado Preliminar da Prova Escrita do Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus São Gonçalo do Amarante – Edital de Abertura nº 13/2023 -
DG/SGA/RE/IFRN

Página 2

19726-1 JOYCE MORAIS DOS SANTOS 16,50 29,00 45,50 ELIMINADO1

19728-0 ANDRESSA TORRES CORREIA DE MELLO 15,57 28,32 43,89 ELIMINADO1

19665-9 LISIEUX FEITOSA GONDIM PIPOLO 14,75 26,00 40,75 ELIMINADO1

19635-8 MISSILENE CÉLIA DA SILVA  8,15 30,00 38,15 ELIMINADO1

19730-8 AURINO BEZERRA DA SILVA NETO 11,64 18,00 29,64 ELIMINADO1

19595-7 BÁRBARA GOMES FERREIRA 7,21 21,00 28,21 ELIMINADO1

19735-0 JORGE GONÇALVES DE ALVARENGA JUNIOR 15,15 8,00 23,15 ELIMINADO1

19626-9 ANA KÁTIA GURGEL 12,82 7,75 20,57 ELIMINADO1

19584-9 MARIA ELIZA LEITE DA SILVA ELIMINADO2

19593-8 LUIZ CLÁUDIO DOS SANTOS LIMA ELIMINADO2

19606-1 HENRIQUE JOSE SOARES DE SOUZA ELIMINADO2

19610-8 SARA DE OLIVEIRA MARQUES LUNA ELIMINADO2

19613-1 EVALDO GONÇALVES DE ARAUJO ELIMINADO2

19614-6 JOSE MARCEL ALVES BEZERRA ELIMINADO2

19617-0 ROBSON RAUL BARBOSA DE MOURA ELIMINADO2

19667-8 MARAYSA SAMYRA MOURA ALVES DE LIRA ELIMINADO2

19722-3 ARIADNE DE SOUZA SILVA  ELIMINADO2

19736-5 SARAH DE ALBUQUERQUE REIS E FONSECA ELIMINADO2

1 Candidato(a) inabilitado(a) em conformidade com os itens 7.18 e 7.18.1 do Edital de Abertura.
2 Candidato(a) eliminado(a) por não realizar a prova escrita.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE
Rua Prof. Carlos Guedes Alcoforado, S.N., Centro, São Gonçalo do Amarante-RN | CEP: 59291-727

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL DE ABERTURA Nº 13/2023 - DG/SGA/RE/IFRN, DE 26 DE MAIO DE 2023

 RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA

Resultado Preliminar da Prova Escrita do Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus São Gonçalo do Amarante – Edital de Abertura nº 13/2023 -
DG/SGA/RE/IFRN

Página 3

DISCIPLINA: CONSTRUÇÃO CIVIL E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA)

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

AVALIAÇÃO DE
DESEMPENHO

AVALIAÇÃO
DE TÍTULOS

NOTA FINAL

CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE DEMANDA DE CANDIDATOS

São Gonçalo do Amarante/RN, em 27 de junho de 2023.

LUÍS SÉRGIO DANTAS DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO